



همان طور که از قبل هم عنوان شده بود بعد از ظهر دیروز (جمعه)، سید حسن نصرالله اولین سخنرانی خود را پس از عملیات طوفان الاقصی ایراد کرد. در مجموع چنین به نظر می رسد که دبیرکل حزب الله لبنان با یک هدف گذاری درست به چهار نکته مهم اشاره داشت؛ در نکته نخست، وی بیشتر روی نقش مخرب ایالات متحده آمریکا در جنایات صورت گرفته در غزه طی ۴ هفته گذشته دست گذاشت تا جایی که به گفته دبیرکل حزب الله لبنان، آمریکا مسئول کامل جنگ کنونی در غزه است و در این بین، اسرائیل تنها یک ابزار است. آمریکا نمی گذارد تجاوزات متوقف شوند و آتش بس را رد می کند. این امری است که جنگ غزه را مدیریت می کند و به همین دلیل مقاومت عراق تصمیم حمله به پایگاه های آمریکا در عراق و سوریه را اتخاذ کرد. این تصمیم، تصمیم دوراندیشانه و شجاعانه ای بود. وظیفه هر انسان آزاده و شریف است این حقایق را که از آن صحبت کردیم، تبیین و تشریح کند.

به دنبال همین نگاه، سید حسن نصرالله خطاب به آمریکا هشداد داد که «ناوهای شما در دریای مدیترانه ما را نمی ترساند و هیچ گاه ما را نخواهد ترسانند. من به شما می گویم برای ناوهایتان که با آنها ما را تهدید می کنید هم تجهیزات آماده کرده ایم. کسانی که شما را در ابتدای دهه هشتاد شکست دادند، هنوز زنده هستند و البته فرزندان و نوادگانشان نیز با آنها هستند. کسانی که خواهان جلوگیری از جنگ آمریکا هستند، باید تجاوزات به غزه را متوقف کنند. اگر جنگی در منطقه آغاز شود، نه ناوهایتان و نه جنگ هوایی به کارتان نخواهد آمد. در صورت وقوع جنگ منطقه ای، منافع و نظامیان شما قربانی خواهند بود و شما بازنده بزرگ این جنگ خواهید بود.»

در یک هدف گذاری درست دیگر، سید حسن نصرالله در سخنرانی دیروز، سیاست ابهام خود را ادامه داد و تأکید داشت که گزینه های متعددی روی میز حزب الله لبنان است. در این باره دبیرکل حزب الله افزود: «دشمن نگران است که این جبهه (اشاره به جبهه شمالی) اقدامات خود را تشدید کند و جنگ گسترده ای رخ دهد. این یک احتمال واقعی است و این می تواند رخ دهد. دشمن باید آن را در نظر داشته باشد. حضور در مرزها و اقدامات روزانه جلوی دشمن را می گیرد. عملیات های مقاومت در جنوب به دشمن می گوید بزرگ ترین حماقت تاریخ است را مرتکب شده ای.»

سید حسن نصرالله گفت: «از روز اول به ما گفته شد که اگر جبهه ای در جنوب ایجاد کنید، هوادرهای آمریکا شما را خواهند زد؛ اما این تهدیدات به هیچ وجه تغییر نمی دهد. ما ایجاد نکردیم و ما اقدامات در این جبهه به خود دو مسأله اساسی بستگی دارد: اول روند تحولات در غزه و دوم رفتار دشمن صهیونیستی در قبال لبنان. به دشمن صهیونیستی درباره زیرپا گذاشتن حومرزه ها و حمله به غیرنظامیان لبنان هشدار می دهم. چنین اقداماتی باعث می شود معادله غیرنظامی در برابر غیرنظامی ایجاد شود. کاملاً شفاف و در عین حال مفهوم این می گویم تمام احتمالات در جبهه لبنان امکان پذیر است و می تواند هر لحظه اقدامی صورت گیرد و همگی باید برای تمام احتمالات آماده باشیم.»

در نکته مهم دیگر، دبیرکل حزب الله لبنان عملیات طوفان الاقصی را یک اقدام تمام فلسطینی تعریف کرد که به زعم او، هم تصمیم و هم اجرای این عملیات بزرگ طوفان صدرصد از سوی فلسطینیان بوده و طراحان این نقشه را از همه حتی از گروه های مقاومت مستقر در غزه پنهان کرده بودند. کاملاً سوری بودن این عملیات، عامل تضمین کننده موفقیت این عملیات فاشنگر کننده بود. «سید حسن نصرالله ادامه داد: «این پنهان کاری، اصلاً باعث رنجش کسی در گروه های مقاومت نشد، بلکه ما همه این عملیات را ستودیم. این عملیات هیچ گونه تأثیر منفی بر تصمیمات هیچ یک از گروه ها یا جنبش های محور مقاومت ندارد. این عملکرد بردارنمان در حماس هویت واقعی این نبرد و اهداف را تثبیت کرد و جلوی دشمن را برای انتشار اخبار جعلی بخصوص زمانی که آنها از روابط گروه های مقاومت در منطقه صحبت می کنند، گرفت.»

سید حسن نصرالله نبرد کنونی علیه صهیونیست ها را مدیریت می کند

پیش از سخنرانی سید حسن نصرالله، بسیاری از محافل رسانه ای و کارشناسی سکوت دبیرکل حزب الله لبنان را از ابعاد مختلف بررسی کرده بودند که محوریشترین تحلیل ها روی گزاره «سیاست سکوت» یا «سیاست ابهام» تأکید داشت. در همین حال، حسن فضل الله، عضو فراکسیون وفا به مقاومت در پارلمان و ابیسته به حزب الله لبنان گفت: «سید حسن نصرالله به طور مستقیم با فرماندهان میدانی جبهه رزوابویی با دشمن را مدیریت می کند. لذا عدم

سخنرانی سید حسن نصرالله صهیونیست ها را نگران تر کرد

حزب الله آماده رزم است

سخنرانی نصرالله جزئی از مدیریت نبرد است.

به گفته حسن فضل الله، زمانی که سید حسن نصرالله دربارید مدیریت نبرد اقتصاد می کند که سخنرانی رسانه ای داشته باشد، این کار را خواهد کرد. سید حسن نصرالله، دبیرکل حزب الله لبنان نقاط مرزی همزمان با حمله پهبادی به مقر فرماندهی زبدین و با راکت های هدایت شونده، حملات خمپاره ای و شلیک مستقیم صورت گرفت که در این حملات تلفات قطعی به نیروهای دشمن وارد شد. پنجشنبه همچنین گردان های عزالدین القسام یک نیروی پیاده نظام رژیم صهیونیستی را که در ساختارهای در شمال بیت حانون پناه گرفته بود، با راکت TBG هدف قرار داد. روزنامه یدیعوت آحراروت نوشت که ۱۹ نفر از نیروهای تکاور تیپ حفاظتی و تیپ جتپزیران ارتش رژیم صهیونیستی طی دو روز اخیر در غزه کشته شده و ده ها نفر دیگر هم بشدت زخمی شده اند. البته خبرگزاری اسپوتنیک هم به نقل از حزب الله لبنان اعلام کرد که حملات شامگاه در پاسخ به تجاوز رژیم صهیونیستی به مناطق مرزی و شهادت شش نفر از نیروهای حزب الله است. در این باره خبرگزاری رسمی لبنان شامگاه پنجشنبه اعلام کرد که در حملات ارتش رژیم صهیونیستی به تعدادی از روستاهای جنوب لبنان پنج نفر شهید شدند. چهار نفر از آنها در حمله رژیم صهیونیستی به منطقه وادی السلوقی در شهرستان مرجیون و یک نفر دیگر در منطقه صهیونیست ها به منازل غیرنظامیان در منطقه المرج الشمالي در میس الجبل کشته شدند. جنگنده های ارتش رژیم صهیونیستی شامگاه پنجشنبه حملاتی را به تعدادی از روستاهای جنوب لبنان انجام دادند. حزب الله عصر همان روز (پنجشنبه) در بیانیه ای اعلام کرد که رزمندگان مقاومت اسلامی لبنان، مقر فرماندهی گردان رژیم اشغالگر در بادگان

۱۹ پایگاه ارتش رژیم صهیونیستی را در نزدیکی مرز لبنان به طور همزمان هدف حمله قرار داده است. به گزارش المیادین، حزب الله لبنان اعلام کرد که حمله به ۱۹ مقر ارتش اشغالگر در نقاط مرزی همزمان با حمله پهبادی به مقر فرماندهی زبدین و با راکت های هدایت شونده، حملات خمپاره ای و شلیک مستقیم صورت گرفت که در این حملات تلفات قطعی به نیروهای دشمن وارد شد. پنجشنبه همچنین گردان های عزالدین القسام یک نیروی پیاده نظام رژیم صهیونیستی را که در ساختارهای در شمال بیت حانون پناه گرفته بود، با راکت TBG هدف قرار داد. روزنامه یدیعوت آحراروت نوشت که ۱۹ نفر از نیروهای تکاور تیپ حفاظتی و تیپ جتپزیران ارتش رژیم صهیونیستی طی دو روز اخیر در غزه کشته شده و ده ها نفر دیگر هم بشدت زخمی شده اند. البته خبرگزاری اسپوتنیک هم به نقل از حزب الله لبنان اعلام کرد که حملات شامگاه در پاسخ به تجاوز رژیم صهیونیستی به مناطق مرزی و شهادت شش نفر از نیروهای حزب الله است. در این باره خبرگزاری رسمی لبنان شامگاه پنجشنبه اعلام کرد که در حملات ارتش رژیم صهیونیستی به تعدادی از روستاهای جنوب لبنان پنج نفر شهید شدند. چهار نفر از آنها در حمله رژیم صهیونیستی به منطقه وادی السلوقی در شهرستان مرجیون و یک نفر دیگر در منطقه صهیونیست ها به منازل غیرنظامیان در منطقه المرج الشمالي در میس الجبل کشته شدند. جنگنده های ارتش رژیم صهیونیستی شامگاه پنجشنبه حملاتی را به تعدادی از روستاهای جنوب لبنان انجام دادند. حزب الله عصر همان روز (پنجشنبه) در بیانیه ای اعلام کرد که رزمندگان مقاومت اسلامی لبنان، مقر فرماندهی گردان رژیم اشغالگر در بادگان

زبدین واقع در مزارع اشغالی شبعا را هدف قرار داد. به گزارش المنار، در بیانیه حزب الله آمده که مقاومت اسلامی لبنان این حمله را با استفاده از دو فروند پهباد حامل مواد منفجره انجام داده و پادگان با دقت بالا و به صورت دقیق هدف قرار گرفته است. گردان های القسام نیز یک تانک ارتش صهیونیستی را در محور شمال غرب غزه منهدم کرده و نظامیان آن را به گلوله بستند. القسام تأکید کرد که رزمندگانش امروز همچنین دو خودرو و یک بولدوزر صهیونیستی را در محور جنوب غزه با دو راکت یاسین هدف قرار دادند. پیش تر هم منابع رسانه ای ظهر روز پنجشنبه از حمله موشکی حزب الله لبنان به مواضع فلسطین اشغالی خبر دادند. به گفته شبکه الجزیره، مقاومت اسلامی لبنان به رهبری حزب الله با شلیک هشت موشک هدایت شونده موضع نظامی «العین» رژیم صهیونیستی را هدف قرار داد. طبق این گزارش، این حمله منجر به تلفات در میان نظامیان رژیم صهیونیستی شده است. این شبکه در ادامه گزارش داد که یک حمله موشکی دیگر نیز توسط مقاومت لبنان به سمت موضع نظامی «المناره» ارتش رژیم صهیونیستی انجام شد. در همین راستا، شبکه المیادین اعلام کرد که موضع نظامی «المناره» با یک موشک ضد تانک از خاک لبنان هدف قرار گرفت. همزمان با این حملات منابع رسانه ای از حملات توپخانه ای رژیم صهیونیستی به مناطق مرزی لبنان خبر دادند. منابع مطلع در این باره گفتند که یگان توپخانه ارتش رژیم صهیونیستی مناطق «الجبین» و «بارین» در جنوب غربی لبنان را هدف حملات خود قرار داد. همچنین

حزب الله لبنان نیز اعلام کرد که «علی رامز حمزه» یکی از رزمندگان های آن در نتیجه حملات رژیم صهیونیستی به مناطق مرزی به شهادت رسید. در حالی عملیات طوفان الاقصی وارد پنجمین هفته خود شد که در همان روزهای ابتدایی درگیری ها، حزب الله لبنان تنش های پراکنده ای با رژیم صهیونیستی داشته است که به باور کارشناسان روند تنش حکایت از اوج گیری تا وقوع جنگ تمام عیار دارد، اما خبرگزاری الجزیره در بررسی رفتار حزب الله در عملیات طوفان الاقصی، به این نکته تأکید کرد که «حزب الله نیازی به عبور از مرز ندارد تا رژیم صهیونیستی را در چشم انداز جنگ دو جبهه ای محسوس نگه دارد، چون حزب الله تنها نیروی عریض است که رژیم صهیونیستی را در نبرد شکست داده و در سال ۲۰۰۰ آنها را مجبور کرد تا به اشغال جنوب لبنان پایان دهند.»

آنچه می بینیم یک درصد از قابلیت های حزب الله لبنان است

به دنبال درگیری های پراکنده ای که از آغاز عملیات طوفان الاقصی در مرزهای مشترک لبنان و فلسطین اشغالی روی داد، رسانه های صهیونیستی اعلام کردند که دبیرکل حزب الله لبنان به آرامی دامنه عملیات در شمال اراضی اشغالی را گسترش می دهد و آنچه در هفته های اخیر رخ داد تنها نمایش یک درصد از توانمندی های این حزب بود. به نقل از سایت خبری المرکز، حزب الله لبنان توانمندی های خود را در این زمینه اعلام کرد، سید حسن نصرالله، دبیرکل حزب الله لبنان به آرامی دامنه عملیات در شمال اراضی اشغالی می دهد و آنچه در هفته های اخیر رخ داد تنها نمایش یک درصد از قابلیت های این حزب بود. این واکنش ها پس از آن مطرح می شود که حملات در مرزهای لبنان و فلسطین اشغالی تشدید شد و حزب الله لبنان پایگاه های رژیم صهیونیستی، خودروهای نظامی و سربازان آن را در مرزها هدف گرفت. حزب الله اعلام کرده که بخشی از تجهیزات فنی آن را تخریب کرده گرفته است.

حزب الله لبنان اعلام کرد، یک پهباد رژیم صهیونیستی را در شرق شهرک مرزی «الخیم» با موشک زمین به هوا مورد هدف قرار داده است. همچنین موضع «السماقه» را هم هدف قرار داده و بخشی از تجهیزات فنی آن را تخریب کرده است. گردان های القسام و نیروهای «الفجر» شاخه نظامی حزب الله از شلیک موشک های به سمت شهرهای شمالی اراضی اشغالی و شهرک آنها خبر دادند.

حزب الله لبنان اعلام کرد، یک پهباد رژیم صهیونیستی را در شرق شهرک مرزی «الخیم» با موشک زمین به هوا مورد هدف قرار داده است. همچنین موضع «السماقه» را هم هدف قرار داده و بخشی از تجهیزات فنی آن را تخریب کرده است. گردان های القسام و نیروهای «الفجر» شاخه نظامی حزب الله از شلیک موشک های به سمت شهرهای شمالی اراضی اشغالی و شهرک آنها خبر دادند.



Reuters

پیرو همین ارزیابی ها، عدم حضور سید حسن نصرالله در رسانه ها از زمان آغاز عملیات طوفان الاقصی تا عصر دیروز جمعه، سؤالاتی را در محافل منطقه ای و بین المللی بویژه در میان صهیونیست ها ایجاد کرده و محافل و مقامات رژیم اشغالگر را بشدت نگران این سکوت معنادار سید حسن نصرالله کرده بود. رسانه های خبری در این زمینه اعلام کردند، آمریکا و اسرائیل در رمزگشایی اهداف دبیرکل حزب الله با مشکل زیادی مواجهند و همچنین نگرانی زیادی درباره افزایش آمار نظامیان ارتش اسرائیل در کشته موشکی حزب الله می شوند، وجود دارد

استعفای یک مقام عالی سازمان ملل

مدیر دفتر حقوق بشر سازمان ملل متحد در نیویورک با اشاره به ناتوانی این نهاد در متوقف کردن «نسل کشی» فلسطینی ها به دست کشورهای اروپایی نه فقط به دلیل ناکامی صرف در انجام تعهدات بین المللی بلکه به دلیل تأمین سلاح برای این تجاوز و حمایت اقتصادی و اطلاعاتی و همچنین سرپوش سیاسی و دیپلماتیک گذاشتن روی قساوت های اسرائیل، کاملاً در این تجاوز هولناک همدست هستند. وی همچنین با اشاره به اینکه «پیش از این، مشابه دوران آپارتاید در آفریقای جنوبی، از اصول و اقتداری برخوردار بوده که ریشه در تأمیمت آن داشته اما در طول سالیان همه این ویژگی ها را از دست داده است. سازمان ملل، به دفعات در متوقف کردن نسل کشی ناکام بوده است»؛ تصریح کرد: «بخش های اصلی سازمان ملل در دهه های اخیر، مقابل قدرت آمریکا و ترس از لابی اسرائیل، تسلیم شده و اصول خود را رها و از قوانین بین المللی خودش هم عقب نشینی کرده است.»



خبر پلاس

قدرت نمایی حزب الله

یک روز پیش از سخنرانی سید حسن نصرالله، حزب الله در چندین مرحله دست به قدرت نمایی جدی در مرزهای مشترک با فلسطین اشغالی زد. در همین باره شامگاه پنجشنبه حزب الله لبنان